
還
付
を
受
け
る
確
定
申
告
は
 

１
月
か
ら
で
き
ま
す
。
お
早
め
に
！
 

イ
ン
フ
ォ
メ
ー
シ
ョ
ン 

　
　
◆
税
　
◆
年
金
　
◆
募
集 

税 

　
平
成
17
年
分
の
所
得
税
の
払
戻

し
を
受
け
る
還
付
申
告
に
つ
い
て

は
、
平
成
18
年
１
月
か
ら
松
山
税

務
署（
松
山
市
若
草
町
４
番
地
３

松
山
若
草
合
同
庁
舎
）で
受
け
付

け
て
い
ま
す
。
還
付
申
告
は
、
早

め
に
済
ま
せ
る
と
早
く
税
金
の
還

付
が
受
け
ら
れ
ま
す
。 

　
平
成
17
年
分
の
所
得
税
は「
老

年
者
控
除
の
廃
止
」「
公
的
年
金

等
控
除
額
の
減
額
」な
ど
の
税
法

改
正
が
あ
り
ま
し
た
。
こ
れ
に
よ

り
、
確
定
申
告
の
件
数
が
増
加
し
、

確
定
申
告
期
間
中（
２
月
16
日
か

ら
３
月
15
日
ま
で
）町
役
場
で
の

申
告
は
例
年
以
上
に
混
雑
す
る
こ

と
が
予
想
さ
れ
ま
す
。
還
付
申
告

の
方
は
、
必
要
書
類
が
整
い
次
第

早
め
に
申
告
さ
れ
る
こ
と
を
お
す

す
め
し
ま
す
。 

　
今
年
は
、
例
年「
い
よ
て
つ
　

島
屋
・
松
山
市
役
所
」な
ど
で
行

っ
て
い
る
四
国
税
理
士
会
松
山
支

部
に
よ
る
無
料
申
告
相
談
を
平
成

17
年
分
は
、
松
前
町
役
場
で
も
行

う
こ
と
に
な
り
ま
し
た
。
せ
っ
か

く
の
機
会
で
す
の
で
、
ぜ
ひ
ご
利

用
く
だ
さ
い
。
詳
し
く
は
、「
所

得
税
申
告
書
作
成
相
談
の
お
知
ら

せ
」を
ご
覧
く
だ
さ
い
。 

問
い
合
わ
せ 

　
所
得
税
・
確
定
申
告
に
つ
い
て

　
松
山
税
務
署 

　
　
９
４
１
―
９
１
２
１ 

・
放
送
大
学
　
・
県
営
住
宅
入
居
者
　
・
エ
ネ
ル
ギ
ー
＆
エ
コ
ロ
ジ
ー
博
覧
会 

（
確
定
申
告
期
間
中
は
、
混
雑
が
予
想
さ
れ
ま
す
の

で
、
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ
さ
い
。
） 

  

日
時
　
２
月
７
日（
火
）〜
９
日（
木
） 

　
　
　
９
時
〜
17
時（
途
中
１
時
間
昼
休
み
） 

場
所
　
松
前
町
役
場
２
階
大
会
議
室 

そ
の
他
の
会
場
及
び
日
程 

　
出
張
相
談
所 

日
時
　
１
月
31
日（
火
）〜
２
月
３
日（
金
）
９
時
〜
17
時 

場
所
　
松
山
市
役
所
　
11
階
大
会
議
室 

　
申
告
相
談
セ
ン
タ
ー 

日
時
　
１
月
24
日（
火
）〜
26
日（
木
）
10
時
〜
18
時 

場
所
　
い
よ
て
つ
　
島
屋
　
９
階
ロ
ー
ズ
ホ
ー
ル 

　
常
設
相
談
所
　 

〈
予
約
制  

予
約
申
込 

　
９
８
６
―
６
５
５
５
〉 

※
　
予
約
受
付
期
間
１
月
23
日（
月
）〜
２
月
14
日（
火
） 

　（
土
・
日
曜
日
・
祝
日
除
く
、
９
時
30
分
〜
16
時
30
分
） 

日
時
　
２
月
13
日（
月
）〜
15
日（
水
）
９
時
〜
17
時 

場
所
　
松
山
市
松
前
町
１
丁
目
６
―
８ 

　
　
　
愛
媛
県
税
理
士
会
館 

　
税
理
士
事
務
所
　 

〈
予
約
制  

予
約
申
込 

　
９
８
６
―
６
５
５
５
〉 

※
　
予
約
受
付
期
間
１
月
23
日（
月
）〜
２
月
15
日（
水
） 

　（
土
・
日
曜
日
・
祝
日
除
く
、
９
時
30
分
〜
16
時
30
分
） 

日
時
　
１
月
23
日（
月
）〜
２
月
15
日（
水
） 

　（
土
・
日
曜
日
・
祝
日
除
く
、
９
時
30
分
〜
16
時
30
分
） 

場
所
　
税
理
士
会
指
定
の
税
理
士
事
務
所 

 

　
給
与
所
得
者
・
年
金
に
係
る
雑
所
得
者（
住
宅
借
入
金

等
特
別
控
除
適
用
者
は
除
く
）。
な
お
、
法
人
の
代
表
者

等
で
そ
の
法
人
に
関
与
税
理
士
が
い
る
場
合
は
対
象
外

で
す
。 

申
告
に
必
要
な
書
類 

○
　
税
務
署
か
ら
送
付
さ
れ
た
申
告
書
を
お
持
ち
の
方

は
そ
の「
申
告
書
」 

○
　
所
得
の
計
算
に
必
要
な
書
類
、
給
与
所
得
・
公
的

年
金
の
源
泉
徴
収
票 

○
　
医
療
費
の
領
収
書（
領
収
書
の
集
計
は
ご
自
分
で
） 

○
　
生
命
・
損
害
保
険
料
控
除
を
受
け
ら
れ
る
方
は「
控

除
証
明
書
」 

○
　
国
民
年
金
保
険
料
に
つ
い
て
社
会
保
険
料
控
除
の

適
用
を
受
け
る
方
は
、
社
会
保
険
庁
か
ら
送
付
さ
れ

た「
社
会
保
険
料（
国
民
年
金
保
険
料
）控
除
証
明
書
」

又
は「
領
収
証
書
」 

○
　
そ
の
他
の
所
得
控
除
を
受
け
ら
れ
る
方
は
控
除
額

を
証
明
す
る
も
の
な
ど
の
必
要
書
類 

○
　
印
鑑（
認
印
で
可
）、
筆
記
用
具
、
電
卓
な
ど 

○
　
還
付
金
の
預
金
口
座（
本
人
名
義
）の
番
号
が
分
か

る
も
の 

問
い
合
わ
せ 

四
国
税
理
士
会
松
山
支
部
　
　
９
４
５
―
５
７
６
１ 

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
９
２
１
―
６
３
７
１ 

　
四
国
税
理
士
会
松
山
支
部
で
は
、
次
の
と
お
り
所
得
税
の
確
定
申
告
の
無
料
相
談
を
行
い
ま
す
。
会
場
及
び
日
程

は
松
前
町
役
場
を
は
じ
め
左
記
の
と
お
り
と
な
っ
て
い
ま
す
。
ど
の
会
場
に
お
越
し
い
た
だ
い
て
も
結
構
で
す
。 

出
張
相
談
所 

対
象
者 

 町 県 民 税　第4期 
国民健康保険税　第7期 

口座振替日は 

1月の納税 

～税金で　みんなのくらしを　あたたかく～ 

銀行・信金・郵便局 
農　協　 

1月25日（水） 
1月27日（金） 

 

チサン 
ホテル 

ＪＲ松山駅から徒歩１５分 

堀の内 国立病院 
四国がんセンター 

松山若草 
合同庁舎 

松山市総合 
福祉センター 

N

平　和　通 
国
道
一
九
六
号
線 

本
町
三
丁
目 

松山税務署 松山税務署 
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